
 

 

Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

CUP: C64D24000520007, i 

CNP ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2024-228 

1 

 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito   

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. ALLENDE” 

 Largo Gino Strada, 5  (ex Via ITALIA 13) 20037 Paderno Dugnano (MI) 

MIIC8D700L – C.F. 97667040154 – Codice Univoco Ufficio: UF4PFM 
e-mail: miic8d700l@istruzione.it  

tel. 02/9183220  - fax  02/9181021 
PEC: miic8d700l@pec.ISTRUZIONE.it 

Sito: www.icsallendepaderno.it 

 

        Alla sezione di pubblicità legale –  
Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica 
www.icsallendepaderno.it 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE SELEZIONE PERSONALE INTERNO per il 
ruolo di ESPERTI / TUTOR nei percorsi afferenti al progetto  
PARTECIPANTI ALL’AVVISO PROT. N°  0004260/U del 11/09/2024 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 
Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione 
A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e 
formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale 
Europeo Plus 
 
CUP: C64D24000520007 
CNP ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2024-28 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla 
legge n.101 del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo 
complementare al Piano di ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli 
investimenti”; 

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 
29 Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano 
Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni 
mafiose” e, in particolare, l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole 
innovative; 

ISTITUTO COMPRENSIVO S. ALLENDE - C.F. 97667040154 C.M. MIIC8D700L - AFEB7AA - segreteria

Prot. 0004600/U del 26/09/2024 13:59:53

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 

 

Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

CUP: C64D24000520007, i 

CNP ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2024-228 

2 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del 
Consiglio ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale 
del Consiglio con nota LT161/21 del 14 Luglio 2021; 

VISTO  l’avviso   prot.4260/u del 11/09/2024 per la selezione del personale INTERNO per il ruolo di 
TUTOR/ESPERTO  

VISTO  l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
VISTO  il Regolamento per la selezione di personale interno ed esterno approvato dal Consiglio di 

Istituto  
CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 22 candidature per lo 

svolgimento dell’incarico/degli incarichi indicati nell’avviso; 
VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata (Allegato1) 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle graduatorie 
provvisorie allegate  

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 gg. 
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 
dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente il termine di 7 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Antonella Maria Caniato 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

CUP: C64D24000520007, i 

CNP ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2024-228 

3 

 
ALLEGATO 1: GRADUATORIE 

ESPERTO  

Modulo  Docenti graduatoria Punteggio  Note  
DAL COMPRENDERE AL PRODURRE GIOCANDO CON LE 
PAROLE 

Pastore Cristina  40  

Mercanti Francesca  29  

   
RUGBY INSIEME 
 
 

Campo Bernardo  40  

CORALMENTE 
 
 

Menozzi  60  

VIAGGIAMO E SCOPRIAMO , PERCORSI NELLA CITTÀ Alessandrini  Cristina 45  

Monterosso Marcella   Domanda senza griglia di 
valutazione  

MURALES ARTE ED ESPRESSIONE EMOZIONALE 
 

Morghese  50  

Mattioli Roberta  30  
LATINO : PERCORSO ORIENTATIVI 
 

Celi Monica  40  

TEATRANDO  
 

Rauti  38  

SUMMER CAMP:ENGLISH SUMMER CREAKTIVE CAMP // // Nessuna candidatura 

 
TUTOR 

Modulo  Docenti graduatoria Punteggio  Note  
DAL COMPRENDERE AL PRODURRE GIOCANDO CON LE 
PAROLE 

VALENTI 20  

DE MITRI  15  

   
RUGBY INSIEME 
 

VASCELLI  15  
 

CORALMENTE 
 

BRIANI  50  

VIAGGIAMO E SCOPRIAMO , PERCORSI NELLA CITTÀ PASTORE 35  

MERCANTI 26  

BOLLINI  21  

PIEVAIOLI  17  
    
MURALES ARTE ED ESPRESSIONE EMOZIONALE 
 

FOSSATI  20  

PIEVAIOLI  17  

   
LATINO : PERCORSO ORIENTATIVI 
 

CIRILLO  15  

TEATRANDO  
 

GAGGIOLI  
VASCELLI  

15                             

SUMMER CAMP : ENGLISH SUMMER CREAKTIVE CAMP BELLANTI   
20 

 

CREAKTIVE BELLANTI 20  

 

Paderno Dugnano, 26/09/2024 
 
 
 
 
 



 

 

Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi 

educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 

CUP: C64D24000520007, i 

CNP ESO4.6.A4.A-FSEPNLO-2024-228 

4 

 
 

 


		2024-09-26T14:34:02+0200
	ANTONELLA MARIA CANIATO




